
 

 

 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA 

ERRATA - CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

A BANCA EXAMINADORA DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE 

PROJETO, AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR, ARQUIVISTA E CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA NO 

MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE PUBLICAR A SEGUINTE ERRATA AO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS: 

ONDE SE LÊ: 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA - MÚSICA EM AÇÃO-BANCA 6 – 03/06/2015 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DATA HORÁRIO LOCAL  

ISABELLA DA SILVA FERREIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 08H15 SEDUC – SALA 3 

LUIZ CARLOS SOUZA SILVA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 08H30 SEDUC – SALA 3 

LESORLEIA SANTOS PEREIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 08H45 SEDUC – SALA 3 

RAMON LOURENÇO MORAES MÚSICA EM AÇÃO 03/06 09H SEDUC – SALA 3 

ROQUE MARQUES MÚSICA EM AÇÃO 03/06 09H15 SEDUC – SALA 3 

ANDRÉIA PIRES DE OLIVEIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 09H30 SEDUC – SALA 3 

CARLOS DANIEL ROSA DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 09H45 SEDUC – SALA 3 

ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS MÚSICA EM AÇÃO 03/06 10H SEDUC – SALA 3 

MOISÉS VASCONCELOS DE SANTANA  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 10H15 SEDUC – SALA 3 

ANTÔNIO CARLOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 10H30 SEDUC – SALA 3 

JODERLAN SILVA SANTOS MÚSICA EM AÇÃO 03/06 10H45 SEDUC – SALA 3 

RAHUEL NUNES FILHO MÚSICA EM AÇÃO 03/06 11H SEDUC – SALA 3 

ADRIANO DA COSTA DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 11H15 SEDUC – SALA 3 

MAICON BRITO OLIVEIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 11H30 SEDUC – SALA 3 

HÉLIO DE OLIVEIRA SANTANA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 11H45 SEDUC – SALA 3 

ADSON DA SILVA BARBOSA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 12H 
SEDUC – SALA 3 

 



LEIA-SE: 

 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA - MÚSICA EM AÇÃO-BANCA 6 – 03/06/2015 
NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DATA HORÁRIO LOCAL 

ISABELLA DA SILVA FERREIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 13H30 SEDUC – SALA 3 

LUIZ CARLOS SOUZA SILVA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 13H45 SEDUC – SALA 3 

LESORLEIA SANTOS PEREIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 14h SEDUC – SALA 3 

RAMON LOURENÇO MORAES MÚSICA EM AÇÃO 03/06 14h15 SEDUC – SALA 3 

ROQUE MARQUES MÚSICA EM AÇÃO 03/06 14h30 SEDUC – SALA 3 

ANDRÉIA PIRES DE OLIVEIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 14h45 SEDUC – SALA 3 

CARLOS DANIEL ROSA DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 15h SEDUC – SALA 3 

ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS MÚSICA EM AÇÃO 03/06 15h15 SEDUC – SALA 3 

MOISÉS VASCONCELOS DE SANTANA  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 15h30 SEDUC – SALA 3 

ANTÔNIO CARLOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 15h45 SEDUC – SALA 3 

JODERLAN SILVA SANTOS MÚSICA EM AÇÃO 03/06 16h SEDUC – SALA 3 

RAHUEL NUNES FILHO MÚSICA EM AÇÃO 03/06 16h15 SEDUC – SALA 3 

ADRIANO DA COSTA DOS SANTOS  MÚSICA EM AÇÃO 03/06 16h30 SEDUC – SALA 3 

MAICON BRITO OLIVEIRA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 16h45 SEDUC – SALA 3 

HÉLIO DE OLIVEIRA SANTANA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 17h SEDUC – SALA 3 

ADSON DA SILVA BARBOSA MÚSICA EM AÇÃO 03/06 17h15 
SEDUC – SALA 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ONDE SE LÊ: 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA – ORQUESTRA-BANCA -5 – 02/06/2015 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DATA HORÁRIO LOCAL 

EDNEA TAPIOAM BARRETO LEOCADIO  ORQUESTRA 02/05 08H15 SEDUC – SALA 02 

MANUELE DE SALES SANTIAGO ORQUESTRA 02/05 08H30 SEDUC – SALA 02 

THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA ORQUESTRA 02/05 08H45 SEDUC – SALA 02 

MONICA GRAZIELLE GOMES ARAÚJO ORQUESTRA 02/05 09H SEDUC – SALA 02 

JORDAN DE ARAÚJO ALMEIDA  ORQUESTRA 02/05 09H15 SEDUC – SALA 02 

LUCIVANDA PEREIRA DA SILVA SANTOS ORQUESTRA 02/05 09H30 SEDUC – SALA 02 

MARIVANE DOS SANTOS SANTANA ORQUESTRA 02/05 09H45 SEDUC – SALA 02 

ELDIO GUIMARÃES DA SILVA ORQUESTRA 02/05 10H SEDUC – SALA 02 

LILIANE OLIVEIRA DA SILVA ORQUESTRA 02/05 10H15 SEDUC – SALA 02 

ANDERSON DA CONCEIÇÃO ARAÚJO ORQUESTRA 02/05 10H30 SEDUC – SALA 02 

 

LEIA-SE: 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA – ORQUESTRA-BANCA -5 – 02/06/2015 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DATA HORÁRIO LOCAL 

EDNEA TAPIOAM BARRETO LEOCADIO  ORQUESTRA 02/06 08H15 SEDUC – SALA 02 

MANUELE DE SALES SANTIAGO ORQUESTRA 02/06 08H30 SEDUC – SALA 02 

THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA ORQUESTRA 02/06 08H45 SEDUC – SALA 02 

MONICA GRAZIELLE GOMES ARAÚJO ORQUESTRA 02/06 09H SEDUC – SALA 02 

JORDAN DE ARAÚJO ALMEIDA  ORQUESTRA 02/06 09H15 SEDUC – SALA 02 

LUCIVANDA PEREIRA DA SILVA SANTOS ORQUESTRA 02/06 09H30 SEDUC – SALA 02 

MARIVANE DOS SANTOS SANTANA ORQUESTRA 02/06 09H45 SEDUC – SALA 02 

ELDIO GUIMARÃES DA SILVA ORQUESTRA 02/06 10H SEDUC – SALA 02 

LILIANE OLIVEIRA DA SILVA ORQUESTRA 02/06 10H15 SEDUC – SALA 02 

ANDERSON DA CONCEIÇÃO ARAÚJO ORQUESTRA 02/06 10H30 SEDUC – SALA 02 

 

Feira de Santana, 27 de maio de 2015 


